
ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΟΠΕΝ 2020

ΑΘΗΝΑ 17-20 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

Σ.Χ. από έως ΛΕΠΤΑ

ΣΩΜΑΤΕΙΑ ώρα ώρα ΜΟΥΣΙΚΗΣ

1 ANOM 2 4 2 5 2 5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 1 2,5 33,5 9:00 9:30 0:30 3,5

2 NOB 2 4 2 5 2 5 4 12,0 1 3 1 4 1 4 1 2,5 39,5 9:30 10:04 0:34 5,5

3 ΝΗΡΕΑΣ 1 2 2 5 0 0 2 6,0 0 0 1 4 1 4 0 0 21,0 10:04 10:23 0:19 2

4 ΣΚ ΡΟΗ 0 0 0 0 1 2,5 1 3,0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5 10:23 10:29 0:06 0

5 ΓΝΟΑ 0 0 0 1 3,0 0 0 0 0 3,0 10:29 10:32 0:03 0

6 ΑΡΙΩΝ 2 4 2 5 2 5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 1 2,5 33,5 10:32 11:02 0:30 3,5

7 ΛΕΟΝΤΕΣ 0 0 0 0,0 0 1 4 1 4 0 8,0 11:02 11:10 0:08 0

8 ΩΡΙΩΝΑΣ 3 6 3 7,5 1 2,5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 1 2,5 35,5 11:10 11:41 0:31 4,5

9 ΝΟΧ 2 4 3 7,5 2 5 3 9,0 1 3 1 4 1 4 0 0 36,5 11:41 12:13 0:32 4,5

10 ΗΡΑΚΛΗΣ 3 6 3 7,5 1 2,5 1 3,0 1 3 1 4 1 4 0 0 30,0 12:13 12:40 0:27 3

11 ΕΥΖΗΝ 0 0 0 0 1 2,5 1 3,0 0 0 1 4 1 4 0 0 13,5 12:40 12:53 0:13 0,5

12 ΝΟΒΑ 3 6 3 7,5 2 5 2 6,0 1 3 2 8 1 4 1 2,5 42,0 12:53 13:29 0:36 6

13 ΠΑΝΣ 2 4 3 7,5 2 5 2 6,0 1 3 1 4 1 4 0 0 33,5 13:29 13:59 0:30 3,5
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